



Коммерческое предложение не является резервом товара на складе!

ПОСТАВЩИК: Общество с ограниченной ответственностью "Самсон - Пермь". Адрес: 614500, Пермский край, Пермский р-н, Хмели д, Космонавтов ш, д. 330а/7
РЕКВИЗИТЫ ПОСТАВЩИКА: ИНН 5948031425 КПП 594801001
Банк: Волго-Вятский банк ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород, р/с 40702810449520101199
к/с 30101810900000000603, БИК 042202603
Телефон/факс: +7 (342) 297-94-97

Создал документ: Сафиуллова Алиса Хамзовна
Ответственный менеджер: Сафиуллова Алиса

Коммерческое предложение №10621388 от 26.08.2026

Клиент: ФКУ БМТВС ГУФСИН России по Пермскому краю

№	Код	Наименование товара	Цена с НДС, руб.	Кол-во	Ед.	Сумма с НДС, руб.	Страна	ОКПД 2
1	112512	Бумага протирочная с центральной вытяжкой 200 м, LAIMA (W1/W2) PREMIUM, 2 слоя, 667 листов, размер листа 22x30 см, КОМПЛЕКТ 4 рулона, 112512	2968,58	1	шт	2968,58	Россия	17.22.11.130
2	124546	Бумага туалетная ЛЮБАША (Система Т2) 1-слойная 12 рулонов по 200 метров, отбеленная, 124546	1230,78	11	шт	13538,58	Россия	17.22.11.110
3	600109	Веник сорго 2-х прошивной ЛЮБАША "БЮДЖЕТ", длина 77 см, 600109	128,34	3	шт	385,02	Россия	32.91.11.000
4	600570	Перчатки МНОГОРАЗОВЫЕ латексные LAIMA "ПРЕМИУМ", хлопчатобумажное напыление, СВЕРХПЛОТНЫЕ, размер 6,5-7, S (малый), желтые, вес 55 г, 600570	101,52	20	шт	2030,4	Китай	22.19.60.110
5	601250	Тряпка для мытья пола из микрофибры, СУПЕР ПЛОТНАЯ, 70x80 см, синяя, 300 г/м2, LAIMA, 601250	227,77	13	шт	2961,01	Китай	13.92.29.110
6	601606	Средство для мытья пола 5 кг, LAIMA PROFESSIONAL концентрат, "Лимон", 601606	454,77	2	шт	909,54	Россия	20.41.32.110
7	601899	Чистящее средство 480 г, ПЕМОЛЮКС Сода-5/7, "Лимон", порошок	88,82	16	шт	1421,12	Россия	20.41.44.120
8	601960	Средство для уборки туалета 750 г, ЧИСТИН "3 в 1", содержит активный хлор	101,8	12	шт	1221,6	Россия	20.41.32.114
9	603911	Полотно ХПП холстопрошивное ПЛОТНОЕ светлое, 0,75x50 м, 200(±10) г/м2, шаг 2,5 мм, LAIMA Премиум, 603911	3061,17	1	шт	3061,17	Россия	13.20.20.190
10	604787	Мыло жидкое 5 л, МЕЛОДИЯ "Лимон", с глицерином, ПЭТ, 604787	324,35	7	шт	2270,45	Россия	20.41.31.130
11	604872	Средство для удаления ржавчины и известкового налета 750 г, САНОКС	104,79	30	шт	3143,7	Россия	20.41.44.190
12	606306	Салфетки из МИКРОФИБРЫ универсальные 30x30 см, КОМПЛЕКТ 3 шт., ассорти, 180 г/м2, ЛЮБАША ЭКОНОМ, 606306	158,02	20	шт	3160,4	Китай	13.92.29.110
13	608089	Мешки для мусора 30 л черные, в рулоне 30 шт., ПНД 8 мкм, 48x55 см, ЛЮБАША, 608089	64,66	100	шт	6466	Россия	22.22.11.190
14	608093	Мешки для мусора 120 л черные, в рулоне 10 шт., ПНД 11 мкм, 67x102 см, ЛЮБАША, 608093	54,29	14	шт	760,06	Россия	22.22.11.190
15	608916	Мешки для мусора 240 л черные, в рулоне 10 шт., ПНД 30 мкм, 90x130 см, ЛЮБАША эконом, 608916	269,16	15	шт	4037,4	Россия	22.22.11.000
16	609423	Перчатки нитриловые одноразовые 50 пар (100 штук), черные, размер S (малый), SAFE&CARE, ZN318	591,82	1	шт	591,82	Китай	22.29.10.120
17	703711	Губки для посуды 9x6,5x2,9 см, КОМПЛЕКТ 10 шт., "Джамбо", поролон с абразивным слоем, YORK, 030030	113,4	10	шт	1134	Беларусь	22.29.23.120

Всего: 50060.85

В том числе НДС по ставке 22%: 9027.38

Всего наименований: 17

Всего к оплате: 50060.85 руб.

Пятьдесят тысяч шестьдесят рублей 85 копеек

Директор

Бухгалтер



/Ушаков Э.Н./

/Тимергалина Р.Н./